

Årsredovisning

för

P Lindberg Innovation AB

556608-9693

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Camilla Bartoldsson Lindberg, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för P Lindberg Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001. Bolaget skall bedriva innovation, konstruktion, produktion, försäljning, konsultation och projektledning inom områdena för hygienprodukter, mekanik samt bedriva handel och förvaltning med finansiella instrument, äga och förvalta lös och fast egendom, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ned på grund av minskade konsultuppdrag under 2023

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	350	601	367	1 088
Resultat efter finansiella poster	101	230	202	3
Soliditet (%)	57,3	45,3	65,4	15,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	966	177 904	298 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-178 000		-178 000
Balanseras i ny räkning			177 904	-177 904	0
Årets resultat				79 431	79 431
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	870	79 431	200 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	870
årets vinst	79 431
	80 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 300
i ny räkning överföres	1
	80 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		349 997	601 454
Övriga rörelseintäkter		110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		350 107	601 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 219	0
Övriga externa kostnader		-203 354	-190 218
Personalkostnader	2	-25 669	-174 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 990	-5 990
Summa rörelsekostnader		-247 232	-370 787
Rörelseresultat		102 875	230 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 220	-562
Summa finansiella poster		-2 208	-547
Resultat efter finansiella poster		100 667	230 120
Resultat före skatt		100 667	230 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 236	-52 216
Årets resultat		79 431	177 904

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	47 425
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	41 435	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 435	47 425

Summa anläggningstillgångar 41 435 47 425

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		25 000	37 219
Summa varulager		25 000	37 219

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		187 500	513 698
Övriga fordringar		5 802	19 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	4 199
Summa kortfristiga fordringar		193 303	537 785

Kassa och bank

Kassa och bank		90 016	36 742
Summa kassa och bank		90 016	36 742
Summa omsättningstillgångar		308 319	611 746

SUMMA TILLGÅNGAR 349 754 659 171

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		870	966
Årets resultat		79 431	177 904
Summa fritt eget kapital		80 301	178 870
Summa eget kapital		200 301	298 870
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	7 475
Leverantörsskulder		8 888	61
Skatteskulder		7 426	98 279
Övriga skulder		116 874	222 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 265	32 066
Summa kortfristiga skulder		149 453	360 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		349 754	659 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 804	119 804
Omklassificeringar	-119 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	119 804
Ingående avskrivningar	-72 379	-66 389
Omklassificeringar	72 379	0
Årets avskrivningar	0	-5 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-72 379
Utgående redovisat värde	0	47 425

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Omklassificeringar	119 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 804	0
Omklassificeringar	-72 379	0
Årets avskrivningar	-5 990	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 369	0
Utgående redovisat värde	41 435	0

Underskrift

Göteborg 2024-03-26

Camilla Bartoldsson Lindberg
Camilla Bartoldsson Lindberg
Verkställande direktör